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Nr sprawy: DFP.271.190.2024.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa substancji pro receptura, produktów leczniczych i utensyliów aptecznych do Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 1, pozycja 4 dotycząca „Acidum salicylium a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 250g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 2
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 1, pozycja 18 dotycząca „Formalinum 35% a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 1000ml?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 3
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 1, pozycja 25 dotycząca „Metamizolum natricum a 250g” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 50g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 4
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 1, pozycja 31 dotycząca „Rapae oleum a 800g” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 1000ml?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 5
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 1, pozycja 34 dotycząca „Sulfur praecipitatum a 500g” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 250g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 6
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 1, pozycja 37 dotycząca „Ureum purum a 250g” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 50g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 7
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 5 dotycząca „Cacao oleum a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 500g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 5.

Pytanie 8
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 13 dotycząca „Crataegi tinctura a 400g” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 800g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 13.

Pytanie 9
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 16 dotycząca „Eucalypti oleum a 5ml” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 25g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 16.

Pytanie 10
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 21 dotycząca „Menthae pip. Oleum a 25ml” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 25g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 21.

Pytanie 11
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 22 dotycząca „Natrii citras a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 100g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 22.

Pytanie 12
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 23 dotycząca „Natrii dihydrophosphas a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 100g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 23.

Pytanie 13
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 24 dotycząca „Natrii hydrogenocarbonas a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 500g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 24.

Pytanie 14
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 26 dotycząca „Natrii tetraboras a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 250g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 26.

Pytanie 15
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 29 dotycząca „Phenobarbitalum natricum a 50g” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 10g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 29.

Pytanie 16
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 2, pozycja 34 dotycząca „Tanninum a 100g” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 50g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym (zał. 1a do SWZ) w części 2 poz. 34.

Pytanie 17
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 2 dotycząca „Calcii carbonas ppt. a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 250g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 18
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 4 dotycząca „Glucosum pulvis a 5kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 200g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 19
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 5 dotycząca „Glycerolum 85% a 6,5kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 500g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 20
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 6 dotycząca „Lanolinum anhydricum a 7kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 1000g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 21
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 7 dotycząca „Lekobaza a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 500g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 22
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 8 dotycząca „Paraffinum liquidum a 4,5kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 100ml?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 23
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 9 dotycząca „Parafinum solidum a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 100g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 24
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 10 dotycząca „Pasta Zinci oxydi a 10kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 100g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 25
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 12 dotycząca „Vaselinum album a 7kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 1000g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 26
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 13 dotycząca „Vaselinum flavum a 7kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 1000g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 27
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 14 dotycząca „Vaselinum hydrophylicum a 7kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 1000g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 28
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 15 dotycząca „Zinci oxydum a 1kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 500g?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.

Pytanie 29
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DFP.271.190.2024.LS, Część 3, pozycja 16 dotycząca „Spirytus Salicylatus PL a 20kg” dopuszcza możliwość zastosowania opakowań o wielkości 800g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem SWZ.






W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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